
  

 

2025年 7月 1日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

Webローンにおける申込受付停止のご案内 

 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、システムメンテナンスを実施するため、下記の内容で Webローンの

申込受付を停止させていただきます。 

なお、システムメンテナンス中はマイページへのログインや融資内容確定、電子署名等

についても操作不可となります。 

お客さまにつきましては、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.メンテナンス予定日時 

・2025年 7月 7日（月）20:00 ～ 20:30 

※作業状況によりメンテナンス時間が前後する場合がございます。 

 

2.対象商品 

・Webパートナー  

    ・Web住宅ローン利用者限定ローン 

  ・Webコープローン 

・Web中小企業勤労者向け提携融資 

・Webマイプラン 

 

以上 


